
12/08/2015 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 321

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 20

câMArA MunicipAl

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 
003/2015

Publicação Nº 21765

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-

goeira Oficial, torna público para conhecimento dos inte-

ressados que fará realizar licitação na modalidade Pregão 

Presencial, em conformidade com as Leis n.º 10.520/2002 

e n.º 8.666/93 e suas alterações, conforme descrição a 

seguir:

Pregão Presencial n.º 003/2015

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 

material de consumo/expediente (papelaria, informática e 

elétrico), conforme especificações e quantitativos constan-

tes do Edital PP - N.º 003/2015 e processo administrativo 

n.º 075/2015.

Credenciamento: O credenciamento será iniciado com 

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário estabeleci-

do para a abertura do Pregão.

Abertura: Dia 25/08/2015 (terça-feira), às 14:00 

horas.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através do 

site da Câmara de Ibiraçu na internet, no seguinte en-

dereço: www.camaraibiracu.es.gov.br ou diretamente na 

Secretaria da Câmara, todos os dias, no horário das 12 às 

18 horas.

Demais informações: Tel.: (27) 3257.1417 ou 3257.2453.

Ibiraçu-ES, 11 de agosto de 2015

Marlise Rizzo Ferreira

Pregoeira Oficial

João Neiva

sErviço AutônoMo dE ÁguA E Esgoto dE João nEivA

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO PP 001/2015
Publicação Nº 21740

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO 
NEIVA/ES, através de seu diretor geral, torna pública a 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão 

Presencial nº 01/2015.

Objeto: contratação de empresa especializada para pres-

tação de serviços de manutenção de veículos leves (car-

ros e motos), de característica preventiva e corretiva, nas 

áreas de mecânica em geral, elétrica, eletrônica, capota-

ria, vidraçaria, borracharia, alinhamento, balanceamento, 

lanternagem, pintura, limpeza, higienização, equipamen-

tos auxiliares e demais serviços, que se fizerem necessá-

rios ao bom funcionamento dos veículos, com fornecimen-

to de peças e acessórios originais e serviço de remoção 

para os veículos oficiais do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 

E ESGOTO-SAAE de JOÃO NEIVA/ES, e outros que, por 

ventura, forem adquiridos.

Empresa vencedora do LOTE I: V. CROCE BLANCK – EPP, 

no valor de R$ 96.890,00 (noventa e seis mil oitocentos e 

noventa reais)

Empresa vencedora do LOTE II: V. CROCE BLANCK – 
EPP, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

João Neiva, 11 de agosto de 2015.

Clésio Ferreira Gonçalves

Diretor do SAAE


